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U zal het wel zien bij min tien.

Snel en eenvoudig geconfigureerd.

Een krachtig én zuinig verwarmingsvermogen, zelfs bij vrieskou.

FUJITSU MULTISELECTOR APP

WIJ VERKOPEN GEEN HALVE WAARHEDEN
Daarom vertellen wij u graag helder waar het op staat. De meeste warmtepompen 
presteren goed bij +7°C. Maar wist u dat onze AircoHeaters bij -10°C opvallend 
veel warmtevermogen leveren? Slimmer verwarmen is ook een kwestie van 
slim vergelijken, geen appels met peren dus.

WELKOM NIEUWE ERP NORM
Sinds 1 januari 2013 geldt het nieuwe ecodesign energieprestatie label 
SEER/SCOP. Dit houdt rekening met de werkingstijd van de warmtepomp en 
de wisselende buitentemperaturen over het hele jaar. De verwarmingsprestaties 
bij lage buitentemperaturen wegen nu door bij de beoordeling van het 
seizoensrendement. Hier zaten onze AircoHeaters al een tijd op te wachten, 
want bij min tien laten ze zich extra zien.

FUJITSU Multi Split systemen bieden een grote flexibiliteit. 
Op 1 buitenunit kunnen tot 8 binnenunits worden aangesloten, vrij te combineren 
uit tal van modellen. Met de MultiSelect app kan u eenvoudig en snel binnenunits 
selecteren en combineren. De MultiSelector toont u meteen of de gekozen 
selectie binnen het maximum koel- en verwarmingsvermogen valt. Slimmer 
verwarmen en koelen begint met slim selecteren!

U kan deze app gratis downloaden in de Apple App Store en de Google Play 
Store, of gebruik maken van de pc-versie op www.FujitsuClimate.nl.

Streven naar 
energiebesparing 

het hele jaar door!

Wist u dat FUJITSU volgens de nieuwe 
ERP-richtlijn 28 A+ labels voor 
‘verwarmen’ en 32 A++ labels 

voor ‘koelen’ heeft?

DESIGN 
ARCOHEATER

ASYG07LU

AOYG07LU

kW -10˚C/+35˚C 2,40/2,00

Erp label SCOP/SEER A+/A++  4,1/7,2

Energie label verwarmen/koelen 
waarde volgens de nieuwe Erp 
richtlijn.

SCOP/SEER waarde volgens de 
nieuwe Erp richtlijn.
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HIGH WALL (HOOG AAN DE WAND) AIRCOHEATERS

LOW
BUDGET

Type binnenunit ASYG09LL ASYG12LL

Type buitenunit AOYG09LL AOYG12LL

230V 230V

Verw. / koelen kW 3,2 / 2,5 4,0 / 3,4

Verwarmingsvermogen bij -10°C kW 2,18 3,62

Energielabel A / A++ A / A++

SCOP / SEER kW / kW 3,46/ 6,1 3,43/ 6,20

Luchthoeveelheid m3/h 720 720

Leidingset A A

Prijs set € € 1.023,00 € 1.187,00 

Artikelnummer 8501502 8501508

Kortingcode 884 voorraad voorraad

FUJITSU TOEBEHOREN Artikelnummer Type € €

Standaard IR bediening incl. incl.

Houder IR bediening 8507123 UTZ-RXLA € 7,00 € 7,00 

Kortingcode 885 voorraad voorraad

Type binnenunit *ASYG07LM ASYG09LM ASYG12LM ASYG14LM

Type buitenunit AOYG07LM AOYG09LM AOYG12LM AOYG14LM

230V 230V 230V 230V

Verw. / koelen kW 3,0 / 2,0 3,2 / 2,5 4,0 / 3,4 5,0 / 4,0

Verwarmingsvermogen bij -10°C kW 2,27 2,27 3,55 3,75

Energielabel A+ / A++ A+ / A++ A+ / A++ A / A++  

SCOP / SEER kW / kW 4,1 / 7,1 4,1 / 7,00 4,1 / 7,00 3,8 / 6,7

Luchthoeveelheid m3/h 750 750 750 750

Leidingset A A A B

Prijs set € € 1.120,00 € 1.282,00 € 1.471,00 € 1.859,00 

Artikelnummer 8507007 8507010 8507017 8507020

Kortingcode 884 voorraad voorraad voorraad medio 2013

FUJITSU TOEBEHOREN Artikelnummer Type € € € €

Standaard IR bediening incl. incl. incl. incl.

Optionele wandbediening 8503984 UTY-RNNYM * € 117,00 € 117,00 € 117,00 € 117,00 

Optionele eenvoudige wandbediening 8503982 UTY-RSNYM * € 93,00 € 93,00 € 93,00 € 93,00 

Optionele uitgebreide bediening 8507118 UTY-RVNYM * € 138,00 € 138,00 € 138,00 € 138,00 

Interface wandbediening 8507120 UTY-XCBXZ2 € € € €

Externe switchbox 8505983 UTY-TEKX+ * € 134,00 € 134,00 € 134,00 € 134,00 

Externe schakelcontacten 8507122 UTY-XWZXZ5 * € 58,00 € 58,00 € 58,00 € 58,00 

Kortingcode 885 voorraad voorraad voorraad voorraad

Type binnenunit ASYG07LE ASYG09LE ASYG12LE ASYG14LE

Type buitenunit AOYG07LE AOYG09LE AOYG12LE AOYG14LE

230V 230V 230V 230V

Verw. / koelen kW 3 / 2,1 3,2 / 2,5 4 / 3,4 5 / 4

Verwarmingsvermogen bij -10°C kW 2,43 2,43 3,58 3,95

Energielabel A A A B

COP / EER kW/kW 4,38 / 4,47 4,27 / 3,91 4,04 / 3,7 3,83 / 3,62

Luchthoeveelheid m3/h 690 690 690 770

Leidingset A A A B

Prijs set € € 1.120,00 € 1.282,00 € 1.471,00 € 1.859,00 

Artikelnummer 8510536 8510542 8510548 8510554

Kortingcode 884 uitlopend uitlopend uitlopend uitlopend

FUJITSU TOEBEHOREN Artikelnummer Type € € € €

Standaard IR bediening incl. incl. incl. incl.

Optionele wandbediening 8503984 UTY-RNNYM * € 117,00 € 117,00 € 117,00 € 117,00 

Optionele eenvoudige wandbediening 8503982 UTY-RSNYM * € 93,00 € 93,00 € 93,00 € 93,00 

Interface wandbediening 8503794 UTY-XCBXE € 190,00 € 190,00 € 190,00 -

Interface wandbediening 8503796 UTY-XCBXZ1 - - - € 183

Externe contactdraden 8505985 UTY-XWZX* € 138 € 138 € 138 € 138

Kortingcode 885 uitlopend uitlopend uitlopend uitlopend
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Type binnenunit ASYG18LF ASYG24LF ASYG30LF

Type buitenunit AOYG18LF AOYG24LF AOYG30LF

230V 230V 230V

Verw. / koelen kW 6,3 / 5,2 8 / 7,1 8,8 / 8

Verwarmingsvermogen bij -10°C kW 5,75 6,96 7,94

Energielabel A / A++ A / A++ A / A+

SCOP / SEER kW/kW 3,87 / 6,94 3,8 / 6,11 3,8 / 5,69

Luchthoeveelheid m3/h 900 1120 1100

Leidingset B F C

Prijs set € € 2.517,00 € 3.097,00 € 3.833,00 

Artikelnummer 8510560 8507023 8510572

Kortingcode 884 voorraad voorraad voorraad

FUJITSU TOEBEHOREN Artikelnummer Type € € €

Standaard IR bediening incl. incl. incl.

Optionele wandbediening 8503984 UTY-RNNYM € 117,00 € 117,00 € 117,00 

Optionele uitgebreide bediening 8507118 UTY-RVNYM € 93,00 € 93,00 € 93,00 

Optionele eenvoudige wandbediening 8503982 UTY-RSNYM € 138,00 € 138,00 € 138,00 

Externe switchbox 8505983 UTY-TEKX+ € 134,00 € 134,00 € 134,00 

Externe schakelcontacten 8505985 UTY-XWZX € 35,00 € 35,00 € 35,00 

Kortingcode 885 voorraad voorraad voorraad

DESIGN
MODEL

Type binnenunit ASYG07LU ASYG09LU ASYG12LU ASYG14LU

Type buitenunit AOYG07LU AOYG09LU AOYG12LU AOYG14LU

230V 230V 230V 230V

Verw. / koelen kW 3 / 2 3,2 / 2,5 4 / 3,5 5,4 / 4,2

Verwarmingsvermogen bij -10°C kW 2,4 2,49 3,7 3,86

Energielabel A+ / A++ A+ / A++ A+ / A++ A+ / A++

SCOP / SEER kW / kW 4,1 / 7,2 4,1 / 7,1 4,0 / 7,05 4,0 / 6,78

Luchthoeveelheid m3/h 680 800 850 900

Leidingset A A A B

Prijs set € € 1.277,00 € 1.460,00 € 1.679,00 € 2.122,00 

Artikelnummer 8510512 8510518 8510524 8510530

Kortingcode 884 voorraad voorraad voorraad voorraad

FUJITSU TOEBEHOREN Artikelnummer Type € € € €

Standaard IR bediening incl. incl. incl. incl.

Optionele wandbediening 8503984 UTY-RNNYM* € 117,00 € 117,00 € 117,00 € 117,00 

Optionele uitgebreide bediening 8507118 UTY-RVNYM * € 93,00 € 93,00 € 93,00 € 93,00 

Optionele eenvoudige wandbediening 8503982 UTY-RSNYM * € 138,00 € 138,00 € 138,00 € 138,00 

Interface wandbediening 8503798 UTY-TWBXF € 117,00 € 117,00 € 117,00 € 117,00 

Externe switchbox 8505983 UTY-TEKX+* € 134,00 € 134,00 € 134,00 € 134,00 

Externe schakelcontacten 8507122 UTY-XWZXZ5 * € 58,00 € 58,00 € 58,00 € 58,00 

Kortingcode 885 voorraad voorraad voorraad voorraad

DESIGN
MODEL

Type binnenunit ASYG09LT ASYG12LT

Type buitenunit AOYG09LT AOYG12LT

230V 230V

Verw. / koelen kW 3,2 / 2,5 4 / 3,5

Verwarmingsvermogen bij -10°C kW 4,6 4,6

Energielabel A++ / A+++ A++ / A+++

SCOP / SEER kW / kW 4,6 / 8,5 4,6 / 8,5

Luchthoeveelheid m3/h 800 850

Leidingset A A

Prijs set € € 1.679,00 € 1.932,00 

Artikelnummer 8510500 8510506

Kortingcode 884 voorraad voorraad

FUJITSU TOEBEHOREN Artikelnummer Type € €

Standaard IR bediening incl. incl.

Optionele wandbediening 8503984 UTY-RNNYM * € 117,00 € 117,00 

Optionele uitgebreide bediening 8507118 UTY-RVNYM * € 93,00 € 93,00 

Optionele eenvoudige wandbediening 8503982 UTY-RSNYM * € 138,00 € 138,00 

Interface wandbediening 8503798 UTY-TWBXF € 117,00 € 117,00 

Externe switchbox 8505983 UTY-TEKX+* € 134,00 € 134,00 

Externe schakelcontacten 8507122 UTY-XWZXZ5 * € 58,00 € 58,00 

Kortingcode 885 voorraad voorraad

Koelvermogen: gemeten bij ARI-condities: 35°C buitenlucht temperatuur, 27°C binnen en 50% relatieve vochtigheid, hoogste ventilatiesnelheid
Warmtevermogen: gemeten bij ARI-condities: 6°C buitenlucht natte bol temperatuur, 20°C binnen
! Strikt aanbevolen componenten: eventuele klachten betreffende verbruik of geluid zullen slechts na montage van genoemde componenten in behandeldeling worden genomen.
* Kan enkel toegepast worden samen met de “interface wandbediening”.
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CASSETTE AIRCOHEATERS

CASSETTE
60/60

Type binnenunit AUYG12LV AUYG14LV AUYG18LV AUYG24LV

Type buitenunit AOYG12LA AOYG14LA AOYG18LA AOYG24LA

230V 230V 230V 230V

Verw. / koelen kW 4,1 / 3,5 5,0 / 4,3 6,0 / 5,2 8,0 / 6,8

Verwarmingsvermogen bij -10°C kW 4,06 4,65 5,49 6,37

Energielabel A+ / A++ A+ / A++ A+ / A++ A / A+

SCOP / SEER kW / kW 4,1 / 6,2 4,4 / 6,4 4,2 / 6,2 3,9 / 5,6

Luchthoeveelheid m3/h 600 680 680 930

Leidingset A B B F

Prijs set € € 2.964,00 € 3.209,00 € 3.413,00 € 3.930,00 

Artikelnummer 8501104 8501118 8501132 8507072

Kortingcode 884 voorraad voorraad voorraad voorraad

FUJITSU TOEBEHOREN Artikelnummer Type € € € €

Standaard IR bediening incl. incl. incl. incl.

Optionele wandbediening 8503984 UTY-RNNYM € 117,00 € 117,00 € 117,00 € 117,00 

Optionele uitgebreide bediening 8507118 UTY-RVNYM € 138,00 € 138,00 € 138,00 € 138,00 

Optionele eenvoudige bediening 8503982 UTY-RSNYM € 93,00 € 93,00 € 93,00 € 93,00 

Externe switchbox 8505983 UTY-TEKX+ € 118,00 € 118,00 € 118,00 € 118,00 

Externe schakelcontacten (beperkt) 8505985 UTY-XWZX € 35,00 € 35,00 € 35,00 € 35,00 

Externe schakelcontacten (compleet) 8503519 UTD-ECS5A € 40,00 € 40,00 € 40,00 € 40,00 

Afsluitstrip rooster 8507127 UTR-YDZB € 76,00 € 76,00 € 76,00 € 76,00 

Afstandsensor 8507126 UTY-XSZX € 79,00 € 79,00 € 79,00 € 79,00 

Kortingcode 885 voorraad voorraad voorraad voorraad

CASSETTE
90/90

Type binnenunit AUYG30LR AUYG36LR AUYG45LR AUYG54LR

Type buitenunit AOYG30LE AOYG36LE AOYG45LE AOYG54LE

230V 230V 230V 230V

Verw. / koelen kW 10,0 / 8,5 11,2 / 10,0 14,0 / 12,5 16,0 / 13,3

Verwarmingsvermogen bij -10°C kW 8,37 9,24 11,29 11,5

Energielabel A+ / A++ A+ / A++ > 12 kW > 12 kW

SCOP / SEER kW / kW 4,3 / 6,5 4,2 / 6,3

Luchthoeveelheid m3/h 1600 1800 1900 2000

Leidingset C C C C

Prijs set € € 4.990,00 € 5.584,00 € 6.169,00 € 7.138,00 

Artikelnummer 8507074 8507076 8507078 8507085

Kortingcode 884 voorraad voorraad voorraad voorraad

FUJITSU TOEBEHOREN Artikelnummer Type € € € €

Standaard wandbediening incl. incl. incl. incl.

Optionele set IR bediening 8503515 UTY-LRHYA2 € 210,00 € 210,00 € 210,00 € 210,00 

Optionele uitgebreide bediening 8507118 UTY-RVNYM € 138,00 € 138,00 € 138,00 € 138,00 

Optionele eenvoudige bediening 8503982 UTY-RSNYM € 93,00 € 93,00 € 93,00 € 93,00 

Externe switchbox 8505983 UTY-TEKX+ € 118,00 € 118,00 € 118,00 € 118,00 

Externe schakelcontacten (beperkt) 8505985 UTY-XWZX € 35,00 € 35,00 € 35,00 € 35,00 

Externe schakelcontacten (compleet) 8503519 UTD-ECS5A € 40,00 € 40,00 € 40,00 € 40,00 

Externe contacten buitendelen 8507122 UTY-XWZXZ3 - - € 58,00 € 58,00 

Verruimingspaneel 8507128 UTG-AGYA-W € 160,00 € 160,00 € 160,00 € 160,00 

Afstandshouder paneel 8507129 UTG-BGYA-W € 62,00 € 62,00 € 62,00 € 62,00 

Afsluitstrip rooster 8507130 UTR-YDZC € 76,00 € 76,00 € 76,00 € 76,00 

Afstandsensor 8507126 UTY-XSZX € 79,00 € 79,00 € 79,00 € 79,00 

Kortingcode 885 voorraad voorraad voorraad voorraad
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Koelvermogen: gemeten bij ARI-condities: 35°C buitenlucht temperatuur, 27°C binnen en 50% relatieve vochtigheid, hoogste ventilatiesnelheid
Warmtevermogen: gemeten bij ARI-condities: 6°C buitenlucht natte bol temperatuur, 20°C binnen
! Strikt aanbevolen componenten: eventuele klachten betreffende verbruik of geluid zullen slechts na montage van genoemde componenten in behandeldeling worden genomen.

CASSETTE
90/90

Type binnenunit AUYG36LR AUYG45LR AUYG54LR

Type buitenunit AOYG36LA AOYG45LA AOYG54LA

400V 400V 400V

Verw. / koelen kW 11,2 / 10,0 14 / 12,5 16,0 / 14,0

Verwarmingsvermogen bij -10°C kW 11,3 12,8 13,4

Energielabel A+ / A++ > 12 kW > 12 kW

SCOP / SEER 4,3 / 6,5

Luchthoeveelheid m3/h 1800 1900 2000

Leidingset C C C

Prijs set € € 6.101,00 € 6.660,00 € 7.350,00 

Artikelnummer 8507110 8507112 8507116

Kortingcode 884 bestelartikel bestelartikel bestelartikel

FUJITSU TOEBEHOREN Artikelnummer Type € € €

Standaard wandbediening incl. incl. incl.

Optionele set IR bediening 8503515 UTY-LRHYA2 € 210,00 € 210,00 € 210,00 

Optionele uitgebreide bediening 8507118 UTY-RVNYM € 138,00 € 138,00 € 138,00 

Optionele eenvoudige bediening 8503982 UTY-RSNYM € 93,00 € 93,00 € 93,00 

Externe switchbox 8505983 UTY-TEKX € 118,00 € 118,00 € 118,00 

Externe schakelcontacten (beperkt) 8505985 UTY-XWZX € 35,00 € 35,00 € 35,00 

Externe schakelcontacten (compleet) 8503519 UTD-ECS5A € 40,00 € 40,00 € 40,00 

Externe contacten buitendelen 8507124 UTY-XWZXZ2 € 58,00 € 58,00 € 58,00 

Verruimingspaneel 8507129 UTG-AGYA-W € 160,00 € 160,00 € 160,00 

Afstandshouder paneel 8507130 UTG-BGYA-W € 62,00 € 62,00 € 62,00 

Afsluitstrip rooster 8507126 UTR-YDZC € 76,00 € 76,00 € 76,00 

Afstandsensor 8507126 UTY-XSZX € 79,00 € 79,00 € 79,00 

Kortingcode 885 voorraad voorraad voorraad
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INBOUW AIRCOHEATERS

Type binnenunit ARYG12LL ARYG14LL ARYG18LL

Type buitenunit AOYG12LA AOYG14LA AOYG18LA

230V 230V 230V

Verw. / koelen kW 4,1 / 3,5 5,0 / 4,3 6,0 / 5,2

Verwarmingsvermogen bij -10°C kW 4,06 4,68 5,44

Energielabel A+ / A+ A / A+ A+ / A++

SCOP / SEER kW / kW 4,0 / 5,9 3,9 / 5,8 4,1 / 6,2

Luchthoeveelheid m3/h 650 800 940

Leidingset A B B

Max. statische druk Pa 90 90 90

Prijs set € € 2.560,00 € 2.770,00 € 3.101,00 

Artikelnummer 8501138 8501140 8501142

Kortingcode 884 voorraad voorraad voorraad

FUJITSU TOEBEHOREN Artikelnummer Type € € €

Standaard wandbediening incl. incl. incl.

Optionele set IR bediening 8503986 UTY-LRHYM € 210,00 € 210,00 € 210,00 

Optionele uitgebreide bediening 8507118 UTY-RVNYM € 138,00 € 138,00 € 138,00 

Optionele eenvoudige bediening 8503982 UTY-RSNYM € 93,00 € 93,00 € 93,00 

Externe switchbox 8505983 UTY-TEKX+ € 118,00 € 118,00 € 118,00 

Externe schakelcontacten (beperkt) 8505985 UTY-XWZX € 35,00 € 35,00 € 35,00 

Externe schakelcontacten (compleet) 8503519 UTD-ECS5A € 40,00 € 40,00 € 40,00 

Afstandssensor 8507126 UTY-XSZX € 79,00 € 79,00 € 79,00 

Automatische rooster 8505288 UTD-GXSA-W € 124,00 € 124,00 -

Automatische rooster 8505290 UTD-GXSB-W - - € 138,00 

Condenspomp incl. incl. incl.

Retourfilter (vrije aanzuig) incl. incl. incl.

Verloopstuk condensafvoer 32mm incl. incl. incl.

Kortingcode 885 voorraad voorraad voorraad

Type binnenunit ARYG24LM ARYG30LM ARYG36LM ARYG45LM

Type buitenunit AOYG24LA AOYG30LE AOYG36LE AOYG45LE

230V 230V 230V 230V

Verw. / koelen kW 8,0 / 6,8 10,0 / 8,5 11,2 / 9,4 13,3/ 12,1

Verwarmingsvermogen bij -10°C kW 6,76 8,33 9,41 11,92

Energielabel A+ / A++ A / A+ A / A+ > 12 kW

SCOP / SEER kW / kW 4,0 / 6,2 3,9 / 5,9 3,8 / 5,7

Luchthoeveelheid m3/h 1100 1900 1900 2100

Leidingset F C C C

Max. statische druk Pa 150 150 150 150

Prijs set € € 3.632,00 € 4.485,00 € 5.070,00 € 5.923,00 

Artikelnummer 8507051 8507053 8507055 8507057

Kortingcode 884 voorraad voorraad voorraad voorraad

FUJITSU TOEBEHOREN Artikelnummer Type € € € €

Standaard wandbediening incl. incl. incl. incl.

Optionele set IR bediening 8503986 UTY-LRHYM € 210,00 € 210,00 € 210,00 € 210,00 

Optionele uitgebreide bediening 8507118 UTY-RVNYM € 138,00 € 138,00 € 138,00 € 138,00 

Optionele eenvoudige bediening 8503982 UTY-RSNYM € 93,00 € 93,00 € 93,00 € 93,00 

Externe switchbox 8505983 UTY-TEKX+ € 118,00 € 118,00 € 118,00 € 118,00 

Externe schakelcontacten (compleet) 8503519 UTD-ECS5A € 40,00 € 40,00 € 40,00 € 40,00 

Externe contacten buitendelen 8507124 UTY-XWZXZ2 - - € 58,00 -

Externe contacten buitendelen op aanvraag UTY-XWZXZ3 - - - € 58,00 

Afstandssensor 8507126 UTY-XSZX € 79,00 € 79,00 € 79,00 € 79,00 

Inblaasplenum 4x 200 UTD-RF204 incl. incl. incl. incl.

Kraag (rechthoekig) inblaas 8507132 UTD-SF045T € 45,00 € 45,00 € 45,00 € 45,00 

Kortingcode 885 voorraad voorraad voorraad voorraad
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Type binnenunit ARYG36LM ARYG45LM

Type buitenunit AOYG36LA AOYG45LA

400V 400V

Verw. / koelen kW 11,2 / 10,0 14,0 / 12,5

Verwarmingsvermogen bij -10°C kW 11,32 12,74

Energielabel A+ / A+ > 12 kW

SCOP / SEER kW / kW 4,0 / 5,8

Luchthoeveelheid m3/h 1800 2100

Leidingset C C

Max. statische druk Pa 150 150

Prijs set € € 5.587,00 € 6.414,00 

Artikelnummer 8507100 8507106

Kortingcode 884 bestelartikel bestelartikel

FUJITSU TOEBEHOREN Artikelnummer Type € €

Standaard wandbediening incl. incl.

Optionele set IR bediening 8503986 UTY-LRHYM € 210,00 € 210,00 

Optionele uitgebreide bediening 8507118 UTY-RVNYM € 138,00 € 138,00 

Optionele eenvoudige bediening 8503982 UTY-RSNYM € 93,00 € 93,00 

Externe switchbox 8505983 UTY-TEKX+ € 118,00 € 118,00 

Externe schakelcontacten (compleet) 8503519 UTD-ECS5A € 40,00 € 40,00 

Externe contacten buitendelen 8507124 UTY-XWZXZ2 € 58,00 € 58,00 

Afstandssensor 8507126 UTY-XSZX € 79,00 € 79,00 

Inblaasplenum 4x 200 UTD-RF204 incl. incl.

Kraag (rechthoekig) inblaas 8507132 UTD-SF045T € 45,00 € 45,00 

Kortingcode 885 voorraad voorraad

ARYG45LH ARYG45LH ARYG54LH ARYG54LH ARYG60LH

AOYG45LE AOYG45LA AOYG54LE AOYG54LA AOYG60LA

230V 400V 230V 400V 400

Verw. / koelen kW 14,0 / 12,5 14,0 / 12,5 16,0 / 13,4 16,0 / 14,0 18,0/ 15,0

Verwarmingsvermogen bij -10°C kW 12,03 13,93 12,8 13,54 19,95

Energielabel > 12 kW > 12 kW > 12 kW > 12 kW > 12 kW

COP / EER kW / kW 3,68/ 2,91 3,81/ 3,08 3,41/ 2,81 3,66/ 3,01 3,50/ 3,19

Luchthoeveelheid m3/h 3350 3350 3350 3350 3350

Leidingset C C C C C

Max. statische druk Pa 250 250 250 250 260

Prijs set € € 5.851,00 € 6.342,00 € 7.177,00 € 7.389,00 € 8.256,00 

Artikelnummer 8507063 8507108 8507065 8507109 op aanvraag

Kortingcode 884 bestelartikel bestelartikel bestelartikel bestelartikel op aanvraag

FUJITSU TOEBEHOREN Artikelnummer Type € € € € €

Standaard wandbediening incl. incl. incl. incl. incl.

Optionele uitgebreide bediening 8507118 UTY-RVNYM € 138,00 € 138,00 € 138,00 € 138,00 € 138,00 

Optionele eenvoudige bediening 8503982 UTY-RSNYM € 93,00 € 93,00 € 93,00 € 93,00 € 93,00 

Externe switchbox 8505983 UTY-TEKX+ € 118,00 € 118,00 € 118,00 € 118,00 € 118,00 

Externe schakelcontacten (compleet) 8503519 UTD-ECS5A € 40,00 € 40,00 € 40,00 € 40,00 € 40,00 

Externe contacten buitendelen 8507124 UTY-XWZXZ2 - € 58,00 - € 58,00 € 58,00 

Externe contacten buitendelen UTY-XWZXZ3 € 58,00 - € 58,00 - -

Afstandssensor 8507126 UTY-XSZX € 79,00 € 79,00 € 79,00 € 79,00 € 79,00 

Kortingcode 885 voorraad voorraad voorraad voorraad op aanvraag

Koelvermogen: gemeten bij ARI-condities: 35°C buitenlucht temperatuur, 27°C binnen en 50% relatieve vochtigheid, hoogste ventilatiesnelheid
Warmtevermogen: gemeten bij ARI-condities: 6°C buitenlucht natte bol temperatuur, 20°C binnen
! Strikt aanbevolen componenten: eventuele klachten betreffende verbruik of geluid zullen slechts na montage van genoemde componenten in behandeldeling worden genomen.
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VLOER- EN PLAFOND AIRCOHEATERS

Type binnenunit AGYG09LV AGYG12LV AGYG14LV

Type buitenunit AOYG09LV AOYG12LV AOYG14LV

230V 230V 230V

Verw. / koelen kW 3,5 / 2,6 4,5 / 3,5 5,2 / 4,2

Verwarmingsvermogen bij -10°C kW 3,11 3,73 4,77

Energielabel A+ / A++ A+ / A++ A+ / A++

SCOP / SEER kW / kW 4,2 / 7 4,0 / 6,5 4,0 / 6,4

Luchthoeveelheid m3/h 570 570 650

Leidingset A A B

Prijs set € € 1.823,00 € 2.135,00 € 2.454,00 

Artikelnummer 8507302 8507305 8507308

Kortingcode 884 voorraad voorraad voorraad

FUJITSU TOEBEHOREN Artikelnummer Type € € €

Standaard IR bediening incl. incl. incl.

Optionele wandbediening 8503984 UTY-RNNYM € 117,00 € 117,00 € 117,00 

Optionele uitgebreide bediening 8507118 UTY-RVNYM € 138,00 € 138,00 € 138,00 

Optionele eenvoudige wandbediening 8503982 UTY-RSNYM € 93,00 € 93,00 € 93,00 

Externe schakelcontacten 8505985 UTY-XWZX € 35,00 € 35,00 € 35,00 

Kortingcode 885 voorraad voorraad voorraad

Type binnenunit ABYG18LV ABYG24LV

Type buitenunit AOYG18LA AOYG24LA

230V 230V

Verw. / koelen kW 6 / 5,2 8 / 6,8

Verwarmingsvermogen bij -10°C kW 5,62 6,6

Energielabel A+ / A++ A / A+

SCOP / SEER kW / kW 4,0 / 6,1 3,9 / 5,6

Luchthoeveelheid m3/h 780 980

Leidingset B F

Prijs set € € 2.861,00 € 3.295,00 

Artikelnummer 8501153 8507031

Kortingcode 884 voorraad voorraad

FUJITSU TOEBEHOREN Artikelnummer Type € €

Standaard IR bediening incl. incl.

Optionele wandbediening 8503984 UTY-RNNYM € 117,00 € 117,00 

Optionele uitgebreide bediening 8507118 UTY-RVNYM € 138,00 € 138,00 

Optionele eenvoudige bediening 8503982 UTY-RSNYM € 93,00 € 93,00 

Externe switchbox 8505983 UTY-TEKX+ € 118,00 € 118,00 

Externe schakelcontacten (beperkt) 8505985 UTY-XWZX € 35,00 € 35,00 

Kortingcode 885 voorraad voorraad

Type binnenunit ABYG30LR ABYG36LR ABYG45LR ABYG36LR ABYG45LR ABYG54LR

Type buitenunit AOYG30LE AOYG36LE AOYG45LE AOYG36LA AOYG45LA AOYG54LA

230V 230V 230V 400V 400V 400V

Verw. / koelen kW 10 / 8,5 11,2 / 9,4 13,3 / 12,1 11,2 / 10,0 14,0 / 12,5 16,0 / 14,0

Verwarmingsvermogen bij -10°C kW 8,37 9,41 11,82 11,33 12,7 13,3

Energielabel A+ / A++ A+ / A+ > 12 kW A+ / A++ > 12 kW > 12 kW

SCOP / SEER kW / kW 4,2 / 6,1 4,1 / 6,0 4,1 / 6,1

Luchthoeveelheid m3/h 1660 1900 2100 1900 2100 2300

Leidingset C C C C C C

Prijs set € € 4.621,00 € 5.148,00 € 5.701,00 € 5.665,00 € 6.192,00 € 7.034,00 

Artikelnummer 8507034 8507041 8507044 8507087 8507094 8507097

Kortingcode 884 voorraad voorraad voorraad bestelartikel bestelartikel bestelartikel

FUJITSU TOEBEHOREN Artikelnummer Type € € € € € €

Standaard IR bediening incl. incl. incl. incl. incl. incl.

Optionele wandbediening 8503984 UTY-RNNYM € 117,00 € 117,00 € 117,00 € 117,00 € 117,00 € 117,00 

Optionele uitgebreide bediening 8507118 UTY-RVNYM € 138,00 € 138,00 € 138,00 € 138,00 € 138,00 € 138,00 

Optionele eenvoudige bediening 8503982 UTY-RSNYM € 93,00 € 93,00 € 93,00 € 93,00 € 93,00 € 93,00 

Externe switchbox 8505983 UTY-TEKX+ € 118,00 € 118,00 € 118,00 € 118,00 € 118,00 € 118,00 

Externe schakelcontacten (beperkt) 8505985 UTY-XWZX € 35,00 € 35,00 € 35,00 € 35,00 € 35,00 € 35,00 

Externe schakelcontacten (compleet) 8503519 UTD-ECS5A € 40,00 € 40,00 € 40,00 € 40,00 € 40,00 € 40,00 

Externe contacten buitendelen 8507124 UTY-XWZXZ3  -  - € 58,00 € 58,00 € 58,00 € 58,00 

Ruimtesensor 8507126 UTY-XSZX € 79,00 € 79,00 € 79,00 € 79,00 € 79,00 € 79,00 

Kortingcode 885 voorraad voorraad voorraad voorraad voorraad voorraad

Koelvermogen: gemeten bij ARI-condities: 35°C buitenlucht temperatuur, 27°C binnen en 50% relatieve vochtigheid, hoogste ventilatiesnelheid
Warmtevermogen: gemeten bij ARI-condities: 6°C buitenlucht natte bol temperatuur, 20°C binnen
! Strikt aanbevolen componenten: eventuele klachten betreffende verbruik of geluid zullen slechts na montage van genoemde componenten in behandeldeling worden genomen.
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SINGLE+ AIRCOHEATERS

Type buitenunit AOYD36LATT AOYD45LATT AOYD54LATT

400V 400V 400V

Verw. / koelen kW 11,2 / 10,0 14,0 / 12,5 16,0 / 14,0

Verwarmingsvermogen bij -10°C kW 11,32 12,74 13,54

Energielabel A+ / A+ > 12 kW > 12 kW

SCOP / SEER kW / kW 4,0 / 6,0

max. - min. binnendelen 2 - 3 2 - 3 2 - 3

Leidingset C C C

Prijs unit € € 3.566,00 € 3.913,00 € 4.564,00 

Artikelnummer 8507089 8507096 8507099

Kortingcode 884 bestelartikel bestelartikel bestelartikel

Type binnenunit ABYG18LV ABYG22LV ABYG24LV

230V 230V 230V

Verw. / koelen kW 6 / 5,2 7,5 / 6,3 8 / 7,1

Luchthoeveelheid m3/h 780 980 980

Leidingset B F F

Prijs unit € € 1.241,00 € 1.329,00 € 1.296,00 

Artikelnummer 8503934 8503638 8507032

Kortingcode 884 bestelartikel bestelartikel voorraad

Type binnenunit AUYG18LV AUYG22LV AUYG24LV

230V 230V 230V

Verw. / koelen kW 6 / 5,2 7,5 / 6,3 8 / 7,1

Luchthoeveelheid m3/h 680 930 930

Leidingset B F F

Prijs unit € € 1.793,00 € 1.960,00 € 1.931,00 

Artikelnummer 8503960 8503693 8507133

Kortingcode 884 bestelartikel bestelartikel voorraad

Type binnenunit ARYG18LL ARYG22LL ARYG24LL

230V 230V 230V

Verw. / koelen kW 6 / 5,2 7,5 / 6,3 8 / 7,1

Luchthoeveelheid m3/h € 850 € 1.200 € 1.200

Leidingset B B F

Prijs unit € € 1.481,00 € 1.659,00 € 1.622,00 

Artikelnummer 8503972 8503891 8507134

Kortingcode 884 bestelartikel bestelartikel voorraad

FUJITSU TOEBEHOREN Artikelnummer Type €

Splitterset 8503836 UTP-SX236A € 71,00 

Splitterset 8503847 UTP-SX254A € 71,00 

Splitterset 8503858 UTP-SX354A € 71,00 

Kortingcode 885 bestelartikel

Koelvermogen: gemeten bij ARI-condities: 35°C buitenlucht temperatuur, 27°C binnen en 50% relatieve vochtigheid, hoogste ventilatiesnelheid     
Warmtevermogen: gemeten bij ARI-condities: 6°C buitenlucht natte bol temperatuur, 20°C binnen         
kW(B): Indicatieve waarde/ Het exacte vermogen is afhankelijk van de combinatie binnendelen/buitendeel. Gebruik de Multiselector App of tabellen voor het exacte vermogen.  
! Strikt aanbevolen componenten: eventuele klachten betreffende verbruik of geluid zullen slechts na montage van genoemde componenten in behandeldeling worden genomen.  
* Kan enkel toegepast worden samen met de “interface wandbediening”.        
    Stel eenvoudig je gewenste combinatie samen en ontvang per email het gedetailleerde verslag met de exacte warmtevermogens bij -10°C  
    buiten en 20°C binnen. 
    Fujitsu Multiselector App: gratis downloadbaar via Apple App Store en Android Play Store, of www.fujitsuclimate.nl    
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MULTI SPLIT SYSTEMEN  I  FREE MULTI & MULTI8

Type buitenunit AOYG14LAC2 AOYG18LAC2 AOYG18LAT3 AOYG24LAT3 AOYG30LAT4 AOYG45LAT8

230V 230V 230V 230V 230V 230V

Verw. / koelen kW 4,4 / 4 5,6 / 5,0 6,8 / 5,4 8,0 / 6,8 9,6 / 8,0 16,0 / 14,0

Verwarmingsvermogen bij -10°C kW(B) 3,48 4,8 5,21 5,89 7,68 11,8

Energielabel A+ / A++ A+ / A++ A+ / A++ A+ / A++ A+ / A++ > 12 kW

SCOP / SEER kW / kW 4,1 / 6,7 4,1 / 6,6 4,3 / 6,9 4,2 / 6,4 4,0 / 6,2

max. - min. binnendelen 2 2 3 - 2 3 - 2 4 - 3 8 - 2

Leidingset A / A A / B A / A / B A / A / B A / A / B / B C

Prijs unit € € 1.894,00 € 2.035,00 € 2.298,00 € 2.773,00 € 3.298,00 € 3.930,00 

Artikelnummer 8501094 8501096 8501098 8501100 8501102 8503920

Kortingcode 884 voorraad voorraad voorraad voorraad voorraad bestelartikel

*ASYG07LM ASYG09LM ASYG12LM *ASYG14LM ASYG18LF ASYG24LF

230V 230V 230V 230V 230V 230V

Verw. / koelen kW 3,0 / 2,0 3,2 / 2,5 4,0 / 3,4 5,0 / 4,0 5,0 7,0

Verwarmingsvermogen bij -10°C kW(B) 2,38 2,86 3,14 5,07 5,07 6,48

Luchthoeveelheid m3/h 750 750 750 770 900 1120

Leidingset A A A B B F

Prijs unit € € 387,00 € 417,00 € 491,00 € 736,00 € 994,00 € 1.031,00 

Artikelnummer 8507008 8507011 8507018 8507021 8510562 8507024

Kortingcode 884 voorraad voorraad voorraad medio 2013 voorraad voorraad

Type binnenunit ASYG07LJ ASYG09LJ ASYG12LJ

230V 230V 230V

Verw. / koelen kW 2,0 2,5 3,5

Verwarmingsvermogen bij -10°C kW(B) 2,38 2,86 3,14

Luchthoeveelheid m3/h 560 600 660

Leidingset A A A

Prijs unit € € 404,00 € 479,00 € 550,00 

Artikelnummer 8503922 8503924 8503926

Kortingcode 884 uitlopend uitlopend uitlopend

Type binnenunit ASYG07LU ASYG09LU ASYG12LU ASYG14LU

230V 230V 230V 230V

Verw. / koelen kW 2,0 2,5 3,5 4,0

Verwarmingsvermogen bij -10°C kW(B) 2,38 2,8 3,14 4,08

Luchthoeveelheid m3/h 570 600 660 710

Leidingset A A A B

Prijs unit € € 486,00 € 557,00 € 638,00 € 869,00 

Artikelnummer 8510514 8510520 8510526 8510532

Kortingcode 884 voorraad voorraad voorraad voorraad

Type binnenunit AGYG09LV AGYG12LV AGYG14LV ABYG14LV ABYG18LV

230V 230V 230V 230V 230V

Verw. / koelen kW 2,5 3,5 4,0 4,0 5,0

Verwarmingsvermogen bij -10°C kW(B) 2,8 3,14 4,08 4,08 5,07

Luchthoeveelheid m3/h 530 600 650 640 780

Leidingset A A B B B

Prijs unit € € 670,00 € 823,00 € 1.135,00 € 1.199,00 € 1.241,00 

Artikelnummer 8503936 8503938 8503940 8503932 8503934

Kortingcode 884 voorraad voorraad voorraad bestelartikel voorraad

Type binnenunit AUYG07LV AUYG09LV AUYG12LV AUYG14LV AUYG18LV

230V 230V 230V 230V 230V

Verw. / koelen kW 2,0 2,5 3,5 4,0 5,0

Verwarmingsvermogen bij -10°C kW(B) 2,38 2,8 3,14 408 5,07

Luchthoeveelheid m3/h 540 540 610 680 750

Leidingset A A A B B

Prijs unit € € 1.358,00 € 1.534,00 € 1.626,00 € 1.722,00 € 1.793,00 

Artikelnummer 8503942 8503948 8503952 8503956 8503960

Kortingcode 884 voorraad voorraad voorraad voorraad voorraad12



Type binnenunit ARYG07LL ARYG09LL ARYG12LL ARYG14LL ARYG18LL

230V 230V 230V 230V 230V

Verw. / koelen kW 2,0 2,5 3,5 4,0 5,0

Verwarmingsvermogen bij -10°C kW(B) 2,38 2,8 3,14 4,08 5,07

Luchthoeveelheid m3/h 550 600 650 800 940

Leidingset A A A B B

Max. statische druk Pa 90 90 90 90 90

Prijs unit € € 1.025,00 € 1.067,00 € 1.222,00 € 1.283,00 € 1.481,00 

Artikelnummer 8503964 8503966 8503968 8503970 8503972

Kortingcode 884 voorraad voorraad voorraad voorraad voorraad

FUJITSU TOEBEHOREN Artikelnummer Type € Toepassing

Wandbediening incl. ARYG

Standaard IR bediening incl. ASYG ABYG AUYG

Optionele wandbediening 8503984 UTY-RNNYM € 117,00 

Eenvoudige bediening 8503982 UTY-RSNYM € 93,00 

Set IR bediening 8503986 UTY-LRHYM € 210,00 

Uitgebreide bediening 8507118 UTY-RVNYM € 138,00 

Interface wandbediening 8507120 UTY-XCBXZ2 € 117 ASYG LMCA

Interface wandbediening 8503796 UTY-XCBXZ1 € 183 ASYG LJCA

Interface wandbediening 8503798 UTY-TWBXF € 117 ASYG LUCA

Externe switchbox 8505983 UTY-TEKX+ € 134,00 

Externe schakelcontacten (beperkt) 8505985 UTY-XWZX € 35,00 

Externe schakelcontacten (compleet) 8503519 UTD-ECS5A € 40,00 

Afstandssensor 8507126 UTY-XSZX € 79,00 

Automatische rooster 8505288 UTD-GXSA-W € 124,00 ARYG7-14

Automatische rooster 8505290 UTD-GXSB-W € 138,00 ARYG18

Condenspomp incl. AUYG ARYG

RB box 2 aansluitingen 8503976 UTP-PY02A € 452,00 AOYG45LAT8

RB box 3 aansluitingen 8503978 UTP-PY03A € 500,00 AOYG45LAT8

Splitterset 8503974 UTP-SX248A € 69,00 AOYG45LAT8

Centrale bediening Multi 8 8503980 UTY-DMMYM € 376,00 AOYG45LAT8

Set externe contacten UTY-XWZXZ3 € 58,00 AOYG45LAT8

Set ext. contacten verwarming UTY-XWZXZ4 € 58,00 AOYG45LAT8

Vloeistofvat 8502017 UTR-RTLA € 88,00 AOYG30LAT4

Koelvermogen: gemeten bij ARI-condities: 35°C buitenlucht temperatuur, 27°C binnen en 50% relatieve vochtigheid, hoogste ventilatiesnelheid     
Warmtevermogen: gemeten bij ARI-condities: 6°C buitenlucht natte bol temperatuur, 20°C binnen         
kW(B): Indicatieve waarde/ Het exacte vermogen is afhankelijk van de combinatie binnendelen/buitendeel. Gebruik de Multiselector App of tabellen voor het exacte vermogen.  
! Strikt aanbevolen componenten: eventuele klachten betreffende verbruik of geluid zullen slechts na montage van genoemde componenten in behandeldeling worden genomen.  
* Kan enkel toegepast worden samen met de “interface wandbediening”.        
    Stel eenvoudig je gewenste combinatie samen en ontvang per email het gedetailleerde verslag met de exacte warmtevermogens bij -10°C  
    buiten en 20°C binnen. 
    Fujitsu Multiselector App: gratis downloadbaar via Apple App Store en Android Play Store, of www.fujitsuclimate.nl    
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Koeltechnische accessoires

Artikelnummer Omschrijving Toepassing Prijs Kortingcode

Werkschakelaar 886

8503481 IP54 max. 16A 3-polig 230 - 400 V € 37,95 voorraad

8503483 IP54 max. 25A 4-polig 230 - 400 V € 46,75 voorraad

Wandconsole 885

6661126 WB 140/ 2 max. bel. 140 kg € 104,00 voorraad

6661128 ST 420/ 100 max. bel. 100 kg € 45,00 voorraad

Opstelconsole set 885

6660211 set 2 mtr. € 71,50 voorraad

6660200 set 1 mtr. € 37,25 voorraad

Opstelconsole massief kunststof per stuk 885

6660255 Set 450 mm KLP 450 € 14,00 voorraad

6660266 Set 1000 mm KLP 1000 € 25,50 voorraad

6660277 Set 2000 mm KLP 2000 € 48,75 voorraad

Trillingdemper per set 885

8502039 Set 4 stuks € 60,00 voorraad

Condenswaterpompen en hulpstukken 885

6661141 Aspen Mini Orange 14 l/u vlotter € 143,00 voorraad

6660126 Aspen Mini Orange Silent+ 14 l/u vlotter € 125,00 voorraad

8450365 Aspen HI-FLOW 2 liter max. 4 mtr. opvoer 230V vlotter € 79,00 voorraad

6661140 EDC PANTHER 1,5 meter kabel elektr. Sensor € 117,00 voorraad

6660120 Aspen Mini lime hoekpomp met goot Inaba SD-77 € 129,00 voorraad

6660124 Aspen Mini lime Silent+ hoekpomp met goot Inaba SD-77 € 155,00 voorraad

6660150 Aspen Mini lime zonder goot € 174,00 voorraad

6660119 Sauermann Delta pack hoekpomp met leiding € 146,00 voorraad

6660117 Mini blue roterend diafragma condenswaterpomp € 147,00 voorraad

6661136 PVC slang diam. 6 mm per mtr € 1,45 voorraad

6661138 PVC slang diam. 10 mm per mtr € 1,87 voorraad

6661134 PVC verloop 16 - 6 mm € 4,99 voorraad

6660010 Universeel verloop condensafvoer 32/25 - 17/10 mm JESTI DRAIN € 36,25 voorraad

6661135 Flexibele condenswaterafvoerslang DH16 aansl. 16/18 lengte 1 mtr. € 1,19 voorraad

6661137 Beugel DH16 € 1,20 voorraad

6661145 NRV 6 terugslagklep 6mm € 4,53 voorraad

6661147 NRV10 terugslagklep 10 mm € 5,60 voorraad

Universele schoonmaakmiddelen 885

6661129 Magic allesreiniger 1 liter € 29,00 voorraad

6661131 Unisept desinfecteer 1 liter € 38,00 voorraad

6661133 Pompnevelspuit 1 liter € 41,00 voorraad

6661141 8450365 6661140 6660120                6660119 6660117 6661135 
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Koeltechnische accessoires

Artikelnummer Omschrijving Toepassing Prijs Kortingcode

Koelleidingsets* 885

6661812 1/4"-3/8" type A lengte 3 mtr. Type A € 75,00 voorraad

6661814 1/4"-3/8" type A lengte 5 mtr. Type A € 105,00 voorraad

6661816 1/4"-3/8" type A lengte 8 mtr. Type A € 150,00 voorraad

6661818 1/4"-3/8" type A lengte 12 mtr. Type A € 206,00 voorraad

6661820 1/4"-3/8" type A lengte 16 mtr. Type A € 268,00 voorraad

6661822 1/4"-3/8" type A lengte 25 mtr. Type A € 398,00 voorraad

6661824 1/4"-1/2" type B lengte 3 mtr. Type B € 75,50 voorraad

6661826 1/4"-1/2" type B lengte 5 mtr. Type B € 111,00 voorraad

6661828 1/4"-1/2" type B lengte 8 mtr. Type B € 158,00 voorraad

6661830 1/4"-1/2" type B lengte 12 mtr. Type B € 223,00 voorraad

6661832 1/4"-1/2" type B lengte 16 mtr. Type B € 310,00 voorraad

6661834 1/4"-1/2" type B lengte 25 mtr. Type B € 436,00 voorraad

6661836 3/8"-5/8" type C lengte 3 mtr. Type C € 89,50 voorraad

6661838 3/8"-5/8" type C lengte 8 mtr. Type C € 203,00 voorraad

6661840 3/8"-5/8" type C lengte 12 mtr. Type C € 305,00 voorraad

6661842 3/8"-5/8" type C lengte 16 mtr. Type C € 399,00 voorraad

6661844 3/8"-5/8" type C lengte 25 mtr. Type C € 621,00 voorraad

6661846 3/8"-3/4" type D lengte 3 mtr. Type D € 101,00 voorraad

6661848 3/8"-3/4" type D lengte 8 mtr. Type D € 222,00 voorraad

6661852 3/8"-3/4" type D lengte 12 mtr. Type D € 329,00 voorraad

6661854 3/8"-3/4" type D lengte 16 mtr. Type D € 438,00 voorraad

6661856 3/8"-3/4" type D lengte 25 mtr. Type D € 679,00 voorraad

6661858 1/4"-5/8" type F lengte 3 mtr. Type F € 89,00 voorraad

6661860 1/4"-5/8" type F lengte 8 mtr. Type F € 184,00 voorraad

6661862 1/4"-5/8" type F lengte 12 mtr. Type F € 273,00 voorraad

6661864 1/4"-5/8" type F lengte 16 mtr. Type F € 361,00 voorraad

6661866 1/4"-5/8" type F lengte 25 mtr. Type F € 564,00 voorraad

Geïsoleerde duo koelleiding (doos) 885

6661946 1/4"-3/8" doos lengte 25 mtr. € 217,00 voorraad

6661948 1/4"-1/2" doos lengte 25 mtr. € 252,00 voorraad

6661950 1/4"-5/8" doos lengte 25 mtr. € 332,00 voorraad

6661952 3/8"-5/8" doos lengte 25 mtr. € 365,00 voorraad

6661954 3/8"-3/4" doos lengte 25 mtr. € 427,00 voorraad

Geïsoleerde koelleiding (doos) 885

6661936 1/4" doos lengte 25 mtr. € 99,50 voorraad

6661938 3/8" doos lengte 25 mtr. € 140,00 voorraad

6661940 1/2" doos lengte 25 mtr. € 178,00 voorraad

6661956 5/8" doos lengte 25 mtr. € 264,00 voorraad

6661958 3/4" doos lengte 25 mtr. € 282,00 voorraad

Stek koppelingen voor koelleiding Flare soldeerverloop incl. trompetring
RVS koppeling, trompetring en koperen soldeeraansluiting 886

8503489 FA-2 1/4" per stuk € 5,40 voorraad

8503491 FA-3 3/8" per stuk € 7,70 voorraad

8503493 FA-4 1/2" per stuk € 9,90 voorraad

8503495 FA-5 5/8" per stuk € 12,25 voorraad

8503497 FA-6 3/4" per stuk € 28,75 voorraad

Soldeerfittingen 886

6660279 SOK 1/4" € 0,75 voorraad

6660281 SOK 3/8" € 1,13 voorraad

6660283 SOK 1/2" € 1,75 voorraad

6660285 SOK 5/8" € 2,13 voorraad

6660287 SOK 3/4" € 2,75 voorraad

6660289 VERLOOPSOK 1/2-3/8" € 2,62 voorraad

Dakdoorvoer set voor koelleidingen ** 673

1408066 KD80 € 73,75 voorraad

1408068 KD100 € 90,25 voorraad

1408070 KD130 € 140,25 voorraad

Muurinbouwdoos 885

1408222 Muurinbouwdoos SC-2003 € 22,00 voorraad

1408233 Unit bevestigingskit SP /SF 200 € 4,38 voorraad

* koelleidingsets bestaat uit 2 koelleidingen en electrakabel met 1 mtr. overlengte
** dakdoorvoerset bestaat uit plakplaat en 3 bochten
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Koeltechnische accessoires

Artikelnummer Omschrijving Toepassing Prijs Kortingcode

Luxe leidinggoten en hulpstukken 885

1408002 SD66 leidinggoot lengte per 2 mtr. € 20,00 voorraad

1408004 SD77 leidinggoot  lengte per 2 mtr. € 21,00 voorraad

1408112 SD77W leidinggoot  lengte per 2 mtr. (wit) € 23,50 voorraad

1408006 SD100 leidinggoot lengte per 2 mtr. € 32,00 voorraad

1408008 SW66 muurafdekkap € 7,80 voorraad

1408010 SW77 muurafdekkap € 9,00 voorraad

1408123 SW77W muurafdekkap (wit) € 9,20 voorraad

1408012 SW100 muurafdekkap € 17,00 voorraad

1408014 SK66 bocht 90 graden (lang vlak) € 7,80 voorraad

1408016 SK77 bocht 90 graden (lang vlak) € 9,00 voorraad

1408134 SK77W bocht 90 graden (lang vlak) (wit) € 9,20 voorraad

1408018 SK100 bocht 90 graden (lang vlak) € 17,00 voorraad

1408020 SCM66 bocht 90 graden (kort) € 7,70 voorraad

1408022 SCM77 bocht 90 graden (kort) € 8,80 voorraad

1408156 SCM77W bocht 90 graden (kort) (wit) € 10,00 voorraad

1408072 SC66 bocht 90 graden (lang) € 8,00 voorraad

1408074 SC77 bocht 90 graden (lang) € 9,20 voorraad

1408145 SC77W bocht 90 graden (lang) (wit) € 9,20 voorraad

1408076 SC100 bocht 90 graden (lang) € 17,50 voorraad

1408026 SJ66 verbindingsstuk € 2,40 voorraad

1408028 SJ77 verbindingsstuk € 2,90 voorraad

1408167 SJ77W verbindingsstuk (wit) € 3,01 voorraad

1408030 SJ100 verbindingsstuk € 6,20 voorraad

1408032 SWC66 muurplaatje € 3,70 voorraad

1408034 SWC77 muurplaatje € 4,80 voorraad

1408178 SWC77W muurplaatje (wit) € 6,70 voorraad

1408036 SWC100 muurplaatje € 6,30 voorraad

1408038 SEN66 eindstuk € 5,00 voorraad

1408040 SEN77 eindstuk € 5,70 voorraad

1408189 SEN77W eindstuk (wit) € 6,00 voorraad

1408042 SEN100 eindstuk € 9,60 voorraad

1408044 ST77 T-stuk € 28,00 voorraad

1408200 ST77W T-stuk (wit) € 31,25 voorraad

1408046 ST100 T-stuk € 39,00 voorraad

1408050 SF66 Flexibele goot 500 € 7,00 voorraad

1408052 SF77 Flexibele goot 500 € 8,00 voorraad

1408211 SF77W Flexibele goot 1000 (wit) € 12,50 voorraad

1408054 SF100 Flexibele goot 800 € 16,00 voorraad

1408058 SL300 Tie-rap (per 10 stuks) € 8,80 voorraad
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Koeltechnische accessoires

Artikelnummer Omschrijving Toepassing Prijs Kortingcode

Aanzuigplenum inclusief filter tbv Fujitsu ARY units 885

6660291 ARYG7-9 2x 200 mm incl. filter ARYG € 225,00 voorraad

6660293 ARYG12-14 3x 200mm incl. filter ARYG € 245,00 voorraad

6660295 ARYG18 3x 200mm incl. filter ARYG € 250,00 voorraad

6661095 ARY 24 -45 lage druk 4x200mm ARYG € 293,00 voorraad

6661093 ARY 45 - 54 hoge druk 4x200mm ARYG € 276,00 voorraad

Uitblaasplenum tbv Fujitsu ARY units 885

6660297 ARYG7-9 2x 200 mm geïsoleerd ARYG € 310,00 voorraad

6660299 ARYG12-14 3x 200mm geïsoleerd ARYG € 325,00 voorraad

6660301 ARYG18 3x 200mm geïsoleerd ARYG € 350,00 voorraad

Plafondroosters 885

6660222 PS/APKW4 294  595x595 150 m3/h max. € 35,00 voorraad

6660233 PS/APKW4 369  595x595 350 m3/h max. € 40,00 voorraad

6660244 PS/APKW4 444  595x595 625 m3/h max. € 43,00 voorraad

6660026 Wervelrooster 595x595 PS/RWRN 160 * 125 m3/h max. € 42,00 voorraad

6660001 Wervelrooster 595x595 PS/RWRN 200 * 200 m3/h max. € 45,00 voorraad

6660028 Wervelrooster 595x595 PS/RWRN 250 * 275 m3/h max. € 47,00 voorraad

6660030 Wervelrooster 595x595 PS/RWRN 315 * 500 m3/h max. € 49,00 voorraad

6660032 Wervelrooster 595x595 PS/RWRN 355 * 550 m3/h max. € 70,00 voorraad

6660018 Geperforeerd rooster 595x595 PS/PPTZI 125*** 150 m3/h max. aansl. 125 € 95,00 voorraad

6660016 Geperforeerd rooster 595x595 PS/PPTZI 160*** 260 m3/h max. aansl. 160 € 110,00 voorraad

6660014 Geperforeerd rooster 595x595 PS/PPTZI 200*** 400 m3/h max. aansl. 200 € 124,00 voorraad

6660036 Geperforeerd rooster 595x595 PS/PPTZI 250** 600 m3/h max. aansl. 250 € 149,00 voorraad

6661120 Geperforeerd rooster 595x595 PS/PP 595 losse grill € 23,00 voorraad

6660024 Filter aanzuigrooster 595x595 IG/PPF incl. filter € 153,00 voorraad

Hulpstukken 885

6660020 Verzinkt verloopstuk RD 200 160 € 6,30 voorraad

6660022 Verzinkt verloopstuk RD 200 125 € 7,60 voorraad

6660055 Verzinkt verloopstuk RD 250 200 € 7,80 voorraad

Hulpstukken

6661089 Plenumbox toevoer geïsoleerd aansl. 200 mm € 72,00 voorraad

6661091 Plenumbox retourlucht aansl. 200 mm € 45,00 voorraad

6661082 Volumeregelaar KDM200 rond 200 mm € 22,00 voorraad

6660038 Volumeregelaar KDM250 rond 250 mm € 29,00 voorraad

6661058 Verbindingsstuk voor hulpstukken MDV 200 rond 200 mm € 2,49 voorraad

6660040 Verbindingsstuk voor hulpstukken MDV 250 rond 250 mm € 3,53 voorraad

6661084 Afblinddeksel 200mm € 3,71 voorraad

6661092 Flexibele slang SONOFLEX-25 10 mtr. 203 mm geïsoleerd € 72,00 voorraad

6660042 Flexibele slang SONOFLEX-25 10 mtr. 254 mm geïsoleerd € 87,00 voorraad

6661090 Klemband MCA 60-215 € 0,94 voorraad

6660047 Klemband MCA 60-325 € 1,23 voorraad

6660049 Pakket 1 (3x PS/PPTZI200 3x KDM200 6xMCA 1x Sonoflex25 203)**** € 517,00 voorraad

6660051 Pakket 2 (4x PS/PPTZI200 4x KDM200 8xMCA 1x Sonoflex25 203) **** € 664,00 voorraad

6660053 Pakket 3 (4x PS/PPTZI250 4x KDM250 8xMCA 1x Sonoflex25 254) **** € 817,00 voorraad

* Geschikt voor fenol plenumbox aansl. 200mm 6661088
** Plenumbox heeft ovaal aansl. 250 mm dus gelijk op de binnenunit verlopen naar 250 mm en gebruik maken van SONOFLEX25 254 en volumeregelaar KDM 250
*** Geperforeerd rooster PS/PPTZI wordt geleverd incl. geïsoleerde plenumbox
**** Drukverlies 20Pa bij 400 of 600m3/h per rooster en 1,6 Pa per meter rechte slang

LET OP! ISOLATIE VAN DE VERZINKTE VERLOOPSTUKKEN IS NOODZAKELIJK
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Inbedrijfstelling, inclusief aankoppelen tot 15 kw koelvermogen

Omschrijving Prijs

Single split systeem Netto

Kosten 1ste systeem € 375,00 

Kosten 2de systeem (zelfde adres) € 155,00 

Kosten 3de systeem (zelfde adres) € 155,00 

Kosten 4de systeem (zelfde adres) € 155,00 

Multi split systeem

Kosten 1 buitendeel met 2 binnenunits € 485,00 

Kosten 1 buitendeel met 3 binnenunits € 595,00 

Kosten 1 buitendeel met 4 binnenunits € 700,00 

Garantievoorwaarden Fujitsu

De garantie voorwaarden zijn een aanvulling op de leveringsvoorwaarden van ThermoNoord B.V. d.d. 05-01-2009.

2 jaar garantie, waarvan 1 jaar volledig en 1 jaar aanvullend op onderdelen, bij inbedrijfstelling door F-gassen erkende monteur/installateur (huur 
ladder/ hoogwerker is te allen tijde voor rekening van de installateur/ eindgebruiker). Voor de compressor geldt specifiek een garantietermijn van 
5 jaar. Dus 1 jaar volledig en 4 jaar aanvullend op het onderdeel. Plieger / ThermoNoord bepaald te allen tijde in het eerste jaar de serviceverlener. 
Zonder overleg vervalt de garantie.

Om in aanmerking te komen voor garantie, dienen de defecte onderdelen goed verpakt onder vermelding van type en serienummer en bege-
leidend schrijven opgestuurd te worden naar ThermoNoord Gorredijk tav Helpdesk. Pas na beoordeling en goedkeuring van de klacht volgt 
creditering.

Garantie is alleen van toepassing wanneer de bijgevoegde garantiekaart volledig is ingevuld en met een kopie van de aankoopfactuur wordt 
geretourneerd naar ThermoNoord Gorredijk tav de helpdesk.

Door installateur zelf geselecteerde en bestelde onderdelen kunnen wij niet retour nemen, en worden derhalve ook niet gecrediteerd.

Garantie is alleen van toepassing wanneer het systeem volgens de bijgeleverde installatie-instructies is aangesloten.

Garantie is alleen van toepassing wanneer het systeem wordt toegepast voor doeleinden waarvoor de apparatuur bestemd is.

Condenswaterpompen vallen niet onder de Fujitsu garantievoorwaarden. Hiervoor geldt een garantie zoals opgegeven door de fabrikant / leve-
rancier. Voorrijkosten en arbeidsloon zijn hier niet inbegrepen. 

ThermoNoord verleent geen garantie op door derden samengestelde systemen. 

Elke installatie dient conform VCA 2008/05 veilig bereikbaar te zijn. Indien dit niet het geval is zal de installateur/eindgebruiker hierin voorzieningen 
moeten treffen.

Uitgesloten zijn kosten voor koudemiddelvulling.

Prijzen gelden alleen in Nederland. Tarieven inbedrijfstelling op de eilanden in overleg.

Tijdens de inbedrijfstelling zullen de volgende werkzaamheden door ons worden uitgevoerd:

1. Het aansluiten van de koelleidingen op de binnen- en buitenunit.
2. Het aansluiten van de stuurstroomkabel.
3. Drukbeproeving en lektesten, inclusief het dichten van eventuele lekkages.
4. Het vacumeren (tot 270/2000micron).
5. Het leveren van het STEK logboek (alleen bij installatie > 3 kg).
6. Het beproeven, inregelen en in bedrijfstellen van de koelinstallatie.
7. Controle op lekdichtheid met lekdetectieapparatuur (detectiegrens ca 5 ppm).
8. Controle functioneren eventueel geplaatste condenspomp.
9. Instructie aan het bedienend personeel over de bediening en het onderhoud van de koelinstallatie.

De belangrijkste voorzieningen voor een goed werkende installatie:

1. Fundatie en opstelling zodanig dat er voldoende controle en service-ruimte rondom de buitenunit aanwezig is.
2. Een veilige (VCA) toegang naar de installaties evt voorzien van klimmateriaal.
3. De binnen- en buitenunits op de juiste plaats/wijze gemonteerd /geplaatst.
4. De condensafvoer gemonteerd en getest.
5. De voedingskabel/voorziening moet aangesloten zijn tot in de werkschakelaar en voldoende afgezekerd volgens opgave van de leverancier.
6. De stuurstroomkabel tussen de buiten- en binnenunit moet bij de units op voldoende overlengte zijn.
7. De externe commando’s, storingsmeldingen en beveiligingen aangesloten.
8. De koelleidingen ongeknikt en afgedopt gemonteerd volgens de RLK/STEK voorschriften en de uiteinden op overlengte bij de aansluitingen  
 van de binnen- en buitenunit aanwezig, zodanig dat ze door onze monteur direct op de aansluitingen kunnen worden gemonteerd.

Bereikbaarheid:

Voor installaties die niet te bereiken zijn zonder klimmateriaal, dient de installateur zorg te dragen voor de juiste hulpmaterialen.
 
LET OP:

Indien de koeltechnici vóór of tijdens het inbedrijfstellen constateren dat één of meer van bovengenoemde punten niet gereed of volgens 
fabrieksinstructies is uitgevoerd, behoudt ThermoNoord B.V. zich het recht voor om de extra te maken kosten in rekening te brengen. 
Zo nodig wordt er een nieuwe afspraak gemaakt zodat er gelegenheid is om e.e.a. in orde te maken. 

Alle handelingen die buiten het eigenlijke in bedrijf stellen door ThermoNoord B.V. vallen, worden door ons extra in rekening gebracht.
 
Prijzen inbedrijfstellingen voor split systemen boven de 15 kW koelvermogen in overleg. Big Multi en VRF systemen op aanvraag.
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ALGEMENE VERKOOPS- EN LEVERINGSVOORWAARDEN

Al onze overeenkomsten tot verkoop en levering worden uitsluitend beheerst door onze algemene voorwaarden.

1. Algemeen
De toepasselijkheid van alle andere algemene voorwaarden wordt uitdrukkelijk uitgesloten. Afwijkingen dienen uitdrukkelijk met ons te worden overeengekomen. Op al onze aanbiedingen, 
overeenkomsten en de uitvoering daarvan is uitsluitend het Nederlands recht van toepassing
2. Aanbiedingen/productinformatie/overeenkomst
Alle aanbiedingen zijn vrijblijvend tenzij uitdrukkelijk anders is vermeld. Alle door ons gegeven productinformatie is pas bindend, en een overeenkomst komt eerst dan tot stand nadat wij de 
opdracht schriftelijk hebben aanvaard, respectievelijk hebben bevestigd, waarbij de datum van bevestiging bepalend is. De opdrachtbevestiging wordt geacht de overeenkomst juist en volle-
dig weer te geven tenzij de wederpartij daartegen onmiddellijk en ten laatste binnen 3 dagen, schriftelijk geprotesteerd heeft. Voor transacties waarvoor geen offerte c.q. opdrachtbevestiging 
wordt verzonden, wordt de factuur geacht de overeenkomst juist en volledig weer te geven, behoudens klacht binnen 3 werkdagen. Wij zijn gerechtigd om (nadere) zekerheden te eisen en 
voor de uitvoering van de overeenkomst derden in te schakelen. Alle (intellectuele) eigendomsrechten worden door ons voorbehouden.
3. Annulering
In geval van annulering van de overeenkomst door de wederpartij wordt 10% van de orderprijs (inclusief btw) als annuleringskosten in rekening gebracht, onverminderd ons recht onze vol-
ledige schade te bewijzen en deze te doen vergoeden.
4. Prijzen
Onze prijzen zijn in beginsel gebaseerd op levering af bedrijf/magazijn en gelden exclusief belastingen, taksen, verpakking, vervoer e.d. De prijzen zijn vermeld in Euro. Uitgezonderd anders 
bepaald, zijn onze prijzen gebaseerd op de materiaalprijzen, lonen, sociale en fiscale lasten, en andere kostprijselementen die gelden op de datum van de bestelling. In geval van wijzigingen 
hierin kan de eindprijs dienovereenkomstig herzien worden.
5. Levering en levertijd/transport
Vanaf het moment van sluiting van de koopovereenkomst is het gekochte materiaal voor risico van de wederpartij. Het transport gebeurt volledig op risico van de wederpartij. Tenzij uitdrukkelijk 
anders vermeld is, geschiedt levering binnen Nederland aan huis/bedrijf of werk van de wederpartij. Deelleveringen zijn toegestaan. Levertijden gelden bij benadering. Overschrijding geeft 
geen recht op schadevergoeding. Annulering is alleen mogelijk na herhaalde levertijdsoverschrijding onzerzijds. De wederpartij is verplicht het geleverde c.q. de verpakking bij aflevering 
onmiddellijk op eventuele tekorten en/of beschadigingen te controleren, deze gedetailleerd en schriftelijk te vermelden op de vrachtbrief van de transporteur en vervolgens ThermoNoord te 
verwittigen binnen de 48u, dan wel deze controle uit te voeren na mededeling onzerzijds dat de goederen ter beschikking van de wederpartij staan. Zoniet kan ThermoNoord niet aanspra-
kelijk gesteld worden voor de tekorten en/of beschadigingen. Het aftekenen van vrachtbrieven “onder voorbehoud” is niet rechtsgeldig. Alle goederen uit productgroep airco worden franco 
geleverd Nederland. Voor leveringen met een waarde kleiner dan € 250,- netto zullen administratiekosten worden aangerekend ten bedrage van € 15,-. Leveringen gebeuren op werkdagen 
tussen 8u en 17u. De wederpartij zorgt ervoor dat iemand op de gevraagde leverdatum op het leveradres aanwezig is om de goederen in ontvangst te nemen. Zoniet worden de goederen niet 
gelost en zal een tweede franco worden aangerekend. Levering voor een bepaald uur is mogelijk mits betaling van transportkosten door de wederpartij. ThermoNoord is niet verantwoordelijk 
voor eventuele onkosten die voortvloeien uit laattijdige levering. 
Afroeporders: Een order op afroep zal 2 maanden te uwer beschikking staan. Minimaal 4 dagen voor de daadwerkelijke levering kan u het order “afroepen”. Heel deze periode worden de 
goederen kosteloos uitsluitend voor u gereserveerd. Na 2 maanden zijn wij genoodzaakt om maandelijks een voorschot van 20% aan te rekenen op het nog af te roepen ordersaldo of de 
“onvoorwaardelijke” beschikbaarheid van de goederen vervalt. Het order blijft wel bestaan.
6. Overmacht
In geval van overmacht kunnen wij de nakoming van onze verplichtingen opschorten of de overeenkomst ontbinden.
7. Aansprakelijkheid/garantie
Onze aansprakelijkheid is beperkt tot hetgeen bepaald is in de wet. Voor door ons ingekochte goederen geldt de (eventuele) fabriek/leveranciersgarantie. 
Op Fujitsu Split en Multi Split systemen verlenen wij de volgende waarborgen en garanties:
• Waarborgen of garanties gelden enkel indien het betreffende product correct gebruikt wordt binnen de opgegeven werkingslimieten in deze prijslijst.
• 6 maanden waarborg (waarborg behelst het gratis leveren van vervangonderdelen en de forfaitaire vergoeding van onkosten, zijnde werkuren en voorrijkosten):

> De 1ste interventie is ten laste van de installateur, hij kan rekenen op gratis telefonische ondersteuning van de ThermoNoord after sales helpdesk.
ThermoNoord voorziet in een onkostenvergoeding bij de 2de interventie tot herstelling:
 • Voorrijkosten: €50 excl.btw
 • Uurloon: €48/u excl.btw (Uitbetaald volgens het forfait systeem afhankelijk van het soort probleem).
 • Koudemiddel R410A: €22/kg excl.btw
 • Forfait aantal uren volgens het soort herstelling: 
  - Omwisselen unit ≤ 24 3u+verpl. 
  - Omwisseling unit > 24 6u+verpl.
  - Koeltechnische handelingen 3u + verpl.
  - Vervangen print, motor, elektronica 2u+verpl.
  - Vervangen compressor 4u+verpl.
Forfaitaire uren zijn niet cumuleerbaar, enkel de hoogste wordt in rekening gebracht per combinatie.
Extra werkzaamheden voor toestellen gemonteerd op moeilijk bereikbare plaatsen vallen steeds onder de verantwoordelijkheid van de installateur.
Forfaitaire uren worden enkel vergoed indien het factuur vergezeld is van een volledig ingevuld “Field Service Report”. Dit wordt u bezorgd via de ThermoNoord Helpdesk  
(info@ThermoNoord.nl / 0900-202 18 77).

• 5 jaar garantie (garantie behelst het gratis leveren van alle defect bevonden onderdelen), d.w.z. op motoren, compressoren en elektronica mits vanaf het 2de jaar een onderhoud is uitge-
voerd door een erkend technieker.

Op niet-Fujitsu toebehoren verlenen wij de volgende garanties:
• Garanties gelden enkel indien het betreffende product correct gebruikt wordt binnen de opgegeven werkingslimieten in deze prijslijst.
• 2 jaar garantie (garantie behelst het gratis leveren van alle defect bevonden onderdelen)
• Deze voorwaarden zijn geldig op producten uit de huidige prijslijst en dit zonder terugwerkende kracht.
8. Klachten
Klachten dienen binnen 8 dagen na levering (voor facturen 8 dagen na factuurdatum) schriftelijk bij ons te zijn ingediend. In geval van verborgen gebreken wordt aan de koper na de herstelling  
12 maanden garantie verleend. Terugzending kan alleen na onze voorafgaande goedkeuring.
9. Betaling en eigendomsvoorbehoud
Behoudens andersluidende afspraak moet elke betaling contant gebeuren bij de ontvangst van de factuur. Bij overschrijding van de overeengekomen betalingstermijn is de klant van 
rechtswege een verwijlinterest verschuldigd van 1% per begonnen maand, berekend op het nog openstaande bedrag. Alle invorderingskosten zijn voor rekening van de nalatige wederpartij. 
Daarenboven is de klant van rechtswege een forfaitaire schadevergoeding verschuldigd van 12% van het nog openstaande bedrag, met een minimum van €125,-. Alle betalingen worden eerst 
aangerekend op de reeds verschuldigde verwijlinteresten. Zelfs na hun incorporatie blijven de goederen die geleverd werden in het kader van deze over een komst onze eigendom en is de 
klant er slechts de houder van. Wij mogen ze zonder toestemming van de klant weer losmaken en terugnemen. Dit recht vervalt, en de eigendom gaat over wanneer de klant al zijn schul den 
aan ons voldaan heeft. Bij een beroep op het recht op terugneming mogen wij de betaalde voorschotten houden ter forfaitaire vergoeding van onze schade. In geval wij dit beroep uitoefenen 
per aangetekend schrijven wordt de klant geacht hiervan kennis te hebben op de tweede werkdag na de verzending ervan.
Zolang de betaling niet volledig gebeurd is, kunnen de goederen maar doorverkocht worden na ons schriftelijk akkoord, in welk geval de wederpartij op ons verlangen mee dient te werken aan de  
cessie van de daaruit voortvloeiende vordering(en) op de tweede koper. Bij gebreke van de nodige medewerking van de wederpartij bij de uitvoering van het in dit artikel bepaalde kunnen wij 
aanspraak maken op een boete van €495,- per dag dat de wederpartij in gebreke blijft.
10. Intellectuele eigendomsrechten
Alle door ons samengestelde en/of verstrekte gegevens, zoals modellen, ontwerpen, tekeningen, specificaties e.d. blijven ons intellectueel eigendom en mogen door de wederpartij op geen 
enkele wijze worden doorgegeven aan en/ of gebruikt ten behoeve van derden, op straffe van een boete van €250,- per dag dat de overtreding duurt.
11. Geschillen
Alle geschillen met betrekking tot deze overeenkomst zullen worden beslist door de bevoegde rechtbank van het rechtsgebied waarin onze zetel is gevestigd.
Aanvulling Nederland. Wij hanteren de algemene verkoop- en leveringsvoorwaarden voor de metaal- en elektrotechnische industrie, uitgegeven door de vereniging FME-CWM en gedepo-
neerd ter griffie van de Arrondissementsrechtbank te Den Haag op 19 oktober 1998 onder nr 119/1998. Uitzondering hierop is de garantietermijn voor airco: zie punt 7 hierboven vermeld. 
Alle genoemde prijzen zijn bruto, exclusief BTW. 

01/06/2013
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